檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：廖啟智

電話：7531

電子信箱：061079@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年9月10日

發文字號：桃教秘字第1050071878號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文1本文呈現檔、來文1附件1、來文1附件2(1050071878_Attach01.PDF、10500

71878_Attach02.PDF、1050071878_Attach03.JPG)

主旨：轉知國立臺灣圖書館辦理「精彩五十，再現風華」陽明山

中山樓五十週年慶系列講座，請協助於公布欄張貼及網站

刊登活動訊息，並轉知所屬、學校師生踴躍報名，請查照

。

說明：

一、依據國立臺灣圖書館105年9月9日圖中字第10511002930號

函辦理。

二、講座內容摘要如下：

(一)講座場次：共10場次。

(二)每場次報名人數：300人（含50人備取）。

(三)參加對象：一般民眾。

(四)講座地點：中山樓文化堂。

(五)參加費用：免費。

(六)講座時間：105年10月1日至105年11月19日止。

(七)講座主題：與中山樓相關之建築、歷史、藝術與生態(

每場次講題，請參考簡章或海報)。

1

1050007103

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/09/12 14:14

■■■■■■■有附件

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、檢送本活動海報及簡章各1份。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2016-09-12
08:53:12